erum. **Sicut Iohannem.**

Nillo k̄! Dixit ih̄c
discipulis suis. Nemo potest

uenire ad me: nisi pat̄ q̄ mi-
sit me traxerit eum. Et ego
resuscitabo eum in nouissimo
die. Est scriptū in p̄phīs. Et
erunt om̄s docibiles dei. Om̄s
qui audiuit ap̄rē & didicat:
uenit ad me. Non quia pa-
trem uidit quisquam: nisi
his qui ex deo. hic uidet pa-
trem. Amen amen dico uo-
bis: qui credit in me habet
uitā et̄nam. Ego sum panis
uite. Panes uiri manduca-
uerunt manna in deserto.
& mortui sunt. hic est panis
de celo descendens: ut siq̄s
ex ipso manduauerit non
moriatur. Ego sum panis
uiuis: qui de celo descendit.
Si quis manduauerit ex
hoc pane: uiuet in et̄num.
Et panis quem ego dabo
caro mea est: p̄ mundi ui-
ta. Credo in unum. **off.**
Cmitte sp̄m. **Secā et̄a.**

Suscipe q̄s dñe mun' obla-
tum. & dignant̄ opare.
ut quod misteriū agim̄. p̄ūs
effectib; celebremus. p. **cō.**

Pacem meam do uobis alleluia.

pacem relinquo uobis alleluia alle luia.

Sumentes dñe celestia p̄ cō.
Sac̄menta. q̄s dem̄tiā tuā.

ut quod temporalit agimus.
etnis gaudius consequamur.

P. Festa Quinta.

Spiritus dñi. p. totū officium.^{oꝝ}
Alle nos igne q̄s dñe sp̄c sc̄s
inflammet. quē dñs n̄ ih̄
xp̄c misit interrā. & uoluit
uehementer accendi. p. t̄c
N dieb; illis. actuum aplōꝝ.
Philippus descendens in ci-
uitatem samarie. p̄dica-
bat illis ih̄m. Intendebant
autē turbe his qui a philip-
po dicebant. unanimiter
audientes & uidentes. signa-
que faciebat. Multa enim
illorum paralitici. curati
sunt & claudi. Factum ergo
magnum gaudiū. in illa
ciuitate. **Sedm lohem.**
N illo t̄c: Conuocatis ih̄c
duodecim aplis. dedit illis
uirtutem & potestatē sup̄
omnia demonia. & ut lan-
guores curarent. Et misit
illos p̄dicare regnū dei. &
sanare infirmos. Et ait ad
illos. Hic hil tuleritis in ui-
neq; uirgam. neq; panem.
neq; pecuniam. neq; duas
tunicas habeatis. Et in q̄cū
domum intraueritis. ibi
manete & inde ne exeatis.
Et quicūq; n̄ receperint uos
exentes de ciuitate illa.

etiam puluerem pedum uiroru
excute in testimonium sup
illos. Egressi autem circuibant
per castella euangelizantes. &
curantes ubiq;. Credo. **Secta.**

Virtute sc̄i sp̄e dñe mune
ra n̄ia continge. ut qd̄
sollemnitate p̄senti tuo no
mini consecrauit. intelligi
bile nobis faciat & eternum.

p. p' communionem.

Sacris celestib; dñe opan
te scō spū. uicia nra
purgent. ut munericib; tuis
possimus semp aptari. p. d.
eiusdem. **fā. Sexta.**

pleatur os meum laude tua
alleluia ut possim canta re alle
luia gaudebunt labia mea dum
cantauero ti bi alleluia alle